
 

令和６年８月 

組合員・利用者の皆様へ 

あわじ島農業協同組合 

 

阿万支所 共済事業統合および店舗名称の変更のお知らせ 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。 

このたび、阿万支所の共済事業を令和６年９月２４日（火）より南淡支所へ統合いたします。 

共済のお取引につきましては、南淡支所において引き続きお取り扱いいたします。 

 また、阿万支所の店舗名称につきましても、「阿万支所」から「阿万出張所」に名称変更いたします。

金融窓口についてはこれまでどおりご利用いただけます。名称変更に伴う店舗番号の変更はございま

せんので、お通帳・キャッシュカード、貯金証書類は引き続きご利用いただけます。 

 統合および店舗名称の変更の詳細につきましては、下記のとおりとなりますので、ご案内申しあげ

ます。 

  

記 

【共済事業の統合】 

現在のお取引店舗  今後のお取引店舗 

名 称 阿万支所  名 称 南淡支所 

住 所 南あわじ市阿万下町 466-1  住 所 南あわじ市賀集 1156 

ＴＥＬ 0799-55-0345  ＴＥＬ 0799-54-0831 

〇現在ご加入いただいている共済契約について、組合員・利用者様による変更のお手続きは必要ご 

ざいません（お手元の共済証書についても、そのままご利用いただけます）。 

〇統合後のお取引（契約・各共済金の請求・各種照会等）については南淡支所において引き続きお

取り扱いさせていただきますので南淡支所までお問い合わせください。 

【南淡支所 案内図】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【信用事業 店舗名称変更】 

（変更前） 阿万支所（店舗番号：016） ⇒ （変更後） 阿万出張所（店舗番号：016） 

 〇金融窓口についてはこれまでどおりご利用いただけます。 

 〇お通帳・キャッシュカード・貯金証書類は引き続きご利用いただけます。住所・電話番号の変更

は 

ございません。 

各種お手続きにおいて、ＪＡ職員がキャッシュカードを預かったり、暗証番号を聞くことなどは絶

対にありません。 詐欺等には十分ご注意ください。 

ご不明な点がございましたら、お取引窓口までお問い合わせください。 

（Google mapに移動します） 

南淡支所 案内図 

ＱＲコード 
南淡支所 

国衙方面 

阿万方面 


	08bd81775865f928544384c700d3df1509cb0745294108c3d6629143ce6cac1e.pdf

